مهدی جوکار
خبرگزاری »آسوشیتد پرس« هشتم دی ماه گزارش کرد سه دیپلمات سوری برای
بازگشایی دوباره سفارت سوریه در کویت، وارد این کشور شدند.بر پایه گفته های مقام
های کویتی و سوری، بازگشایی دوباره سفارت سوریه برای انجام کارهای کنسولی نزدیک
به ۱3۰ هزار سوری مقیم است.کویت از فوریه ۲۰۱۲ میلادی )بهمن و اسفند ۱3۹۰
خورشیدی( به همراه دیگر کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس سفیر خود را از
دمشق فراخوانده است. در پی این اقدام، دولت سوریه نیز سفارت خود را در این کشورها
تعطیل کرده و سفیران خود را فراخوانده است.